
Manchester Food Warehouse Door Drop  

Offers valid in store  from 24.09.2024 until 07.10.2024. Available at selected UK The 
Food Warehouse stores only. Subject to availability.  

Big Brands Big Value  

McCains 2 for £5: McCain Crispy French Fries 1.2kg, £3.65, £3.04/1kg, McCain Home 
Chips Crinkle Cut 1.2kg, £3.20, £2.67/1kg; Heinz Any 2 for £3:Heinz Tomato Ketchup 
342g, £2, 58p/100g, Heinz Mayonnaise 395g, £2, 51p/100g; Batchelors Super Noodles 4 
for £3: Batchelors Super Noodles Chicken Flavour Instant Noodle Block 90g, £1, 
£11.11/1kg, Batchelors Super Noodles BBQ Beef Flavour Instant Noodle Block 90g, £1, 
£11.11/1kg; John West Tuna 2 for £7: John West Tuna Chunks in Brine 93g, £3.75, 
71p/100g, John West Tuna Chunks in Spring Water 93g, £3.75, 71p/100g; Vimto 3 Litre, 
£3.50, 12p/100ml;Coca-Cola / Tango Any 3 for £24: Diet Coke 24 x 330ml, £10.75, 
14p/100ml, Coca-Cola Zero Sugar 24 x 330ml,  £10.75, 14p/100ml; Tango Cherry Bottle 
12 x 500ml, £11, 18p/100ml, Tango Orange Original Bottles 12 x 500ml, £11, 18p/100ml; 
Pepsi 8 for £11:  Pepsi Max No Sugar Cola Bottle 2L, £2, 10p/100ml, Pepsi Max Cherry 
No Sugar Cola Bottle 2L, £2, 10p/100ml;Greggs Any 4 for £10: Greggs 4 Sausage Rolls 
427g, £3, 70p/100g, Greggs 2 Steak Bakes 280g, £3, £1.07/100g, Greggs 2 Chicken 
Bakes 306g, £3, 98p/100g, Greggs Vegan Sausage Rolls 4 Pack 420g, £3, 71p/100g; 
Cathedral City Any 3 for £10: Cathedral City Our Mac 'n' Cheese 400g, £3.75, £9.38/1kg, 
Cathedral City Our Cheesy Lasagne 510g, £3.75, £7.35/1kg; £1 Range: Iceland Lasagne 
400g, £1, £2.50/1kg, Iceland Thin Crust Cheese & Tomato 314g, £1, £3.18/1kg, Iceland 
Chicken Bites 200g, £1, £5/1kg; , Nestle Any 2 for £5: Nestle Shreddies Original Cereal 
630g, £3.29, 52p/100g, Cheerios Multigrain 500g, £3.29, 66p/100g,.  

*TGI Friday’s Meal Deal 

£10 bundle offer terms: Select 2x TGI Fridays pizzas or mains from: TGI Fridays Deep 
Pan Triple Pepperoni Pizza 540g, £8.33 per kg; TGI Fridays Deep Pan BBQ Cheese Feast 
Pizza 520g, £8.65 per kg; TGI Fridays American Hot Loaded Doughballs 450g, £7.78 per 
kg; TGI Fridays Snack Box 480g, £10.42 per 1kg; TGI Fridays Cajun Strips with Marinara 
Sauce 400g, £10 per kg; BBQ Meat Feast Sharing Pizza 540g, £8.33 per kg; TGI Fridays 
Triple Pepperoni Sharing Pizza 504g, £8.93 per kg; TGI Fridays Spicy Cheese Feast 
Sharing Pizza 490g, £9.18 per kg; TGI Fridays 400g; Boneless Chicken Wings With Sweet 
Chilli Jam, £10 per kg; TGI Fridays 450g Bbq Chicken Ribs, £13.33 per kg; TGI Fridays 
555g Deep Pan Bbq Meat Feast, £8.11 per kg; TGI Fridays 540g Ultimate Loaded Beef 
Taco Pizza, £8.33 per kg, TGI Fridays 455g Meat Feast Loaded Doughballs, £7.69 per kg; 
TGI Fridays 400g Chilli Mayo Chicken Fingers, £10 per kg; and 2x TGI Fridays sides or 
desserts from: TGI Fridays Cheese Bomb Flatbreads 280, £12.50 per kg TGI Fridays 14 
(approx.) Mozzarella Sticks 336g, £10.42 per kg; TGI Fridays French Fries 1kg, £2.75 per 
kg; TGI Fridays Southern Fried Mozzarella Dippers 228g, £15.35 per kg; Cajun Onion 



Rings 475g, £5.79 per kg; TGI Fridays Southern Fried Onion Rings 475g, £5.79 per kg; TGI 
Fridays 12 (approx.) 6 Loaded Bacon and Cheese Skins 270g, £14.81 per kg; TGI Fridays 
6 Cheese and Pepperoni Potato Skins 270g, £14.81 per kg; TGI Fridays Cinnamon Bun 
Cheesecake 410g, £8.54 per kg; TGI Fridays 4 Pack American Cookie Sandwiches, 92.1p 
per 100ml. All products must be purchased in one transaction to redeem the offer. 
Selected items only. Products may be purchased individually at their standard 
advertised price. *Up to £7 saving based on purchasing the 2 x most expensive pizza or 
main option plus 2 x most expensive sides or dessert option products individually at 
their standard advertised price versus the promotional price. Maximum quantity 
restrictions may apply to certain products due to stock availability. Also available  
instore and online  at selected UK Iceland stores.  . 

Big Deals Event  

Half Price: Chicago Town Tiger Crust Double Pepperoni Pizza 320g, was £3.50, now 
£1.75, £5.47/1kg, Chicago Town Tiger Crust Cheese Medley Pizza 305g, was £3.50, now 
£1.75, £5.47/1kg, Surf Concentrated Liquid Laundry Detergent Tropical Lily 100 washes, 
was £12, now £6, £2.22/1l, , Robinsons Double Strength Apple & Blackcurrant No 
Added Sugar Squash 1.75L, was £3.50, now £1.70, 0.097p/100ml, Robinsons Double 
Strength Orange No Added Sugar Squash 1.75L, , was £3.50, now £1.70, 0.097p/100ml,  

Pot Noodle 12 for £7.50: Pot Noodle Standard Pot Noodle Chicken & Mushroom 90 g, 
£1.10, £12.22/1kg, Pot Noodle Standard Pot Original Curry 90 g, £1.10, £12.22/1kg, Pot 
Noodle Instant Snack Beef & Tomato 90 g, £1.10, £12.22/1kg, Pot Noodle Standard 
Snack Pot Chicken Fajita 90 g,  £1.10, £12.22/1kg,  

Was/Now: Hellmann's Condiment Light Mayonnaise 750 ml, was £3.40, now £2.50, 
33p/100ml, Hellmann's Condiment Real Mayonnaise 750 ml, was £3.40, now £2.50, 
33p/100ml, Pepsi Max No Sugar Cola Cans 24 x 330ml, was £10.50, now £6.95, 
9p/100ml, Pepsi Max Cherry No Sugar Cola Cans 24 x 330ml, was £10.50, now £6.95 
9p/100ml. Walkers Classic Variety Multipack Crisps Box 20x25g, was £4.85, now £3.75, 
75p/100g, Walkers Meaty Variety Multipack Crisps Box 20 x 25g, was £4.85, now £3.75, 
75p/100g Subject to availability.. 

^Birds Eye 10 for £10 

Ten products for £10. Choose 10 (ten) products out of a selection of Birds Eye 8 Crispy 
Battered Fish Fingers 224g, £2, £8.93/1kg, Goodfella's Stonebaked Thin Pepperoni Pizza 
332g, £3, £9.04/1kg, Goodfella's Stonebaked Thin Margherita Cheese Pizza 345g, £3, 
£8.70/1kg, Aunt Bessie's 10 Large Yorkshire Puddings 275g, £2.50, £9.09/1kg, Birds Eye 
10 Green Cuisine Vegan Veggie Fingers 284g, £1.80, £6.34/1kg, Birds Eye 2 Battered Fish 
Fillets 200g, £2.50, £12.50/1kg, Birds Eye Potato Alphabites 456g, £2.50, £5.48/1kg, 
Birds Eye 4 Breaded Cod Fish Cakes 198g, £1.50, £7.58/1kg, McCain Quick Chips 
Straight 2 x 100g (200g), £1.75, £8.75/1kg. ^ Save up to £20 based on purchase of 10 



(ten) Goodfella’s Stonebaked Thin Pepperoni Pizza or Goodfella’s Stonebaked Thin 
Margherita Cheese Pizza at their standard advertised price versus the promotional 
price. Maximum quantity restrictions may apply to certain products due to stock 
availability.. Ten products from the list above must be purchased in one transaction to 
redeem the offer. Selected items only. Products may be purchased individually at their 
standard advertised price. Also available  instore and online  at selected UK Iceland 
stores.   

†Any 5 for £5 

Müller Frijj Fudge Brownie Flavour Milkshake 330ml, £1.70, 52p/100ml, Richmond Minis 
Pork Sausages 63g, £1.30, £2.06/100g, Attack a Snak Chicken 'n Cheese Wrap Kit with 
BBQ Sauce 86g, £1.50, £17.44/1kg, Attack a Snak Ham 'n Cheese Wrap Kit! with Tomato 
Ketchup 86g, £1.50, £17.44/1kg, Herta The Original Frankfurter 4 Classics 140g, £1.45, 
£10.36/1kg, Rustlers Mini Beef Burger 101g, £1.25, £12.38, Peperami Original Salami 
22.5g, £1.30, £5.78/100g, Wildlife Choobs Kids Strawberry, Raspberry & Apricot Yoghurt 
Tubes 6 x 37g, £1.20/54p/100g, Fridge Raiders Slow Roasted Chicken Snack Bites 70g, 
£1.25, £1.79/100g, Ehrmann Robby Jelly Strawberry 6 x 50g (300g), £1.15, 38p/100g. † 
Save up to £5 based on the purchase of 5 (five) Peperami Original Salami and Cheese 
Snack Box  at its standard advertised price versus the promotional price. Maximum 
quantity restrictions may apply to certain products due to stock availability.. Five 
products listed above must be purchased in one transaction to redeem the offer. 
Selected items only. Products may be purchased individually at their standard 
advertised price. Also available  instore and online  at selected UK Iceland stores.   

World Foods 

KTC 100% Pure Mustard Oil 250ml, was £1.60, now £1.25, £5 per 1l, Regal Bakery 
Madeira Cakes, was £1.40, now £1.25, 63p per 1 unit, Mr Naga Hot Pepper Pickle 190g, 
£2, £1.05/100g, Heera Red Split Lentils 2KG, was £3.50, now £2.50, £1.25/1kg, Heera 
Chana Dal 2KG, was £3.50, now £2.50, £1.25/1kg, Regal Bakery Puff Pastry Sweet Finger 
Biscuits 200g, £1.35, 68p/100g, Regal Bakery Baqar Khani Puff Pastry Hearts 350g, was 
£2.50, now £2.25, 64p per 100g, Heera Sunflower Oil 5L, was £8, now £6.50, £1.30/1l, 
DesiMe Walnuts Halves 700g, was £6, now £4.75, £6.79/1kg, Sooper The Original 
Cookies 112g, 50p, 45p/100g, Pista Pik Biscuits with Peanuts & Pistachios 118.3g, 50p, 
42p/100g. Subject to availability. Selected UK Food Warehouse stores only. 

****5 off £25 voucher  

This voucher is valid from 24.09.24 until 07.10.24 at the following  The Food Warehouse 
stores only: Ashton In Makerfield Food Warehouse, Bolton Food Warehouse, Bury Food 
Warehouse, Hyde Food Warehouse, Leigh Food Warehouse, Oldham Food Warehouse, 
Rochdale Food Warehouse Whitworth Road, Rochdale Food Warehouse Kingsway Park, 
Trafford Food Warehouse, Walkden Food Warehouse, White City Food Warehouse, 



Wigan Food Warehouse. Voucher entitles you to £5 off your shop when you spend a 
minimum of £25 in a single transaction. Amended, defaced or photocopied vouchers 
will not be accepted. Cash value 0.0001p. Voucher not for resale, is non-exchangeable 
and non-refundable. One voucher per transaction, can only be used once, Present 
original paper voucher to the cashier to redeem offer. Offer valid in store only. Voucher 
cannot be used in conjunction with any other voucher, coupon or discount/offer, 
including staff discount. Minimum spend level to redeem voucher excludes adding 
Bonus Card savings and purchase of carrier bags and alcohol. The Food Warehouse 
reserve the right to modify, withdraw, terminate or temporarily suspend any promotion 
or discount in whole or part at any time for reasons outside of its reasonable control. 
Discount terms apply see  Iceland.co.uk/terms.  © 2024 Iceland Foods Limited, 
Registered office, Second Avenue, Deeside Industrial Park, Deeside, Flintshire, CH5 
2NW. 

*** Save more in-store 

Over 60s Offer: available on a Tuesday during store opening hours only. Customers aged 
60+ with a registered Bonus Card entitled to 10% off purchase price. Proof of age 
required, acceptable forms of identification include the Senior Bus Pass, driver’s 
Licence, Senior Railcard, Freedom Pass and any other form of ID accepted by the store 
management (at management’s sole discretion). In-store only, excludes online. 
Excludes The Range and Iceland Local. Due to minimum unit pricing, the 10% discount 
cannot be used in relation to any purchases of alcohol in Scotland, Northern Ireland or 
Wales. Excludes purchase of carrier bags, Bonus Card savings and any selected in store 
promotions. The over 60s discount cannot be used in conjunction with any other 
discount. ‘Bulk’ purchases of 6 or more of any one product will not qualify for the 
discount. Any goods purchased are strictly not for resale. For full terms, see 
Iceland.co.uk/terms.  

£1 Bonus For Every £20 you save: Members of the Savings Scheme will receive a £1 
bonus each time an aggregate of £20 of savings is added to your savings balance (in one 
or a series of transactions). Once a savings milestone is met, the milestone will be reset 
and a further total of £20 of savings must be added to your savings balance (in one or a 
series of transactions) to receive your next £1 bonus. The maximum amount to of 
savings and rewards allowed on a Bonus Card at any one time is £1,000. If your savings 
limit, whether participating in a promotion or otherwise, exceeds £1,000, we reserve the 
right to cap your card. 

Scan to win: One entry to the prize draw will be made automatically for each scan of a 
registered digital app Bonus Card upon making an in-store purchase from 27.05.24 for 
one year (“Entry Period”).  Only one entry permitted per account per day.  No bulk, 
consumer group or third-party entries will be accepted. If it becomes apparent that 
either an entrant or household is using any means to circumvent this condition such as, 



and without limitation, multiple accounts, multiple reproduced or computer-generated 
entries, fraudulently falsifying data, in the opinion of the Iceland or otherwise acting in 
violation of these terms, these entrants will be disqualified, and any prize entitlement 
will be void. There will be one Prize available each day across all participating Iceland 
stores (excludes the Range and Online), there will be 365 winners in total and each 
winner will receive £100 Bonus Pounds. The winner(s) will have 6 months to redeem the 
Bonus Pounds before they will automatically expire.  Entries disallowed due to technical 
issues shall not be included in the draw. Proof of purchase is not proof of entry.  No cash 
alternative will be offered for the Prize and the Prize is non-exchangeable and non-
transferable. Iceland reserves the right to substitute the Prize for an item of similar 
value. Each winner will be selected from the daily entries using a random computer 
process. Each winner will be contacted by email (using the contact information 
registered against the winning Bonus Card App) within 5 working days of the winner 
being selected and the Prize will automatically be loaded onto the Bonus Card. If 
Iceland is unable to load the prize onto a winning Bonus Card because it has been 
withdrawn, suspended or revoked for any reason, the prize will be forfeited and a winner 
will be re-drawn in accordance with the process set out above. 

**Opening Hours  

The following selected Food Warehouse stores will now be open later. 8am-10pm 
Monday to Friday and 10am until 4pm Sunday. Selected stores only. Subject to 
availability. Always check specific store opening times before you shop. 

Ashton In Makerfield Food Warehouse, Bolton Food Warehouse, Bury Food Warehouse, 
Hyde Food Warehouse, Leigh Food Warehouse, Oldham Food Warehouse, Rochdale 
Food Warehouse Whitworth Road, Rochdale Food Warehouse Kingsway Park, Trafford 
Food Warehouse, Walkden Food Warehouse 


